Of. Circular nº 01/2025                                                                 Guaratinguetá, 29 de janeiro de 2025.

NOBRE SENHOR VEREADOR

Tem o presente a finalidade de convocar Vossa Excelência, para a PRIMEIRA

SESSÃO ORDINÁRIA, desta Edilidade, neste Exercício, a realizar-se às 18 horas, do dia 03 de

fevereiro de 2025, 2ª. feira.

De conformidade com o artigo 38, da Resolução 493, de 08/08/2002 -

Regimento Interno da Câmara e artigo 16, § 1º da Resolução 431, de 17/09/1996 – Código de Ética

dos Vereadores, a ORDEM DO DIA da Primeira Sessão Ordinária, no início de cada biênio, será

destinada, exclusivamente, à COMPOSIÇÃO DAS COMISSÕES PERMANENTES, que poderão

ser mediante acordo ou por eleição (vide Seção II – Das Comissões Permanentes, Subseção I – Da

Composição e Eleição – Regimento Interno da Câmara) e COMISSÃO DE ÉTICA, que poderá ser

mediante acordo ou por sorteio (vide Título IV – Da Comissão de Ética - Código de Ética dos

Vereadores).

Sendo o que se oferece no momento, subscreve-se respeitosamente.

                                                     ROSALICE GALVÃO FILIPPO FERNANDES

Presidente da Câmara

Autenticar documento em https://guaratingueta.camarasempapel.com.br/autenticidade

com o identificador 350033003900370037003A00540052004100, Documento assinado digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de

Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

		2025-01-29T16:58:50-0300